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عزیزی: مذاکره را همواره مد نظر داریم

شورای حکام باید مستقل تصمیم بگیرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک اخیرا بلومبرگ، به نقل از افراد مطلع خبری از تبادل زندانی
بین ایران و ایالات متحده تا دوشنبه منتشر کرد.

طبق این گزارش، منابع مذکور ناشناس گفتند تاریخ دقیق تبادل زندانی هنوز تعیین نشده اما
احتمالاً در تاریخ ۱۸ سپتامبر (دوشنبه، ۲۷ شهریور) یک روز قبل از آن که سران جهان در نیویورک

برای شرکت در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل جمع شوند، انجام خواهد شد.
این در حالیست که روز گذشته تروئیکای اروپایی بیانیه ای تند علیه فعالیت های هسته ای ایران در
شورای حکام ارائه کرد اما کماکان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا از توافق خود برای

تبادل زندانیان و انسداد اموال بلوکه شده ی ایران ابراز خرسندی می کنند.
ابراهیم عزیزی، نماینده مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس ایران در این زمینه به خبرنگار اسپوتنیک در تهران گفت:
ما همواره بر اصول انسانی تاکید داشتیم و بر این باوریم که باید تمامی نظامات سیاسی، پایبند به
اصول انسانی و برخی آموزه های اخلاقی باشند و طبیعتاً تبادل زندانیان از این زاویه رفتاری و
انسانی یک امر پذیرفته شده است؛ اما آنچه مسلم است این است که جمهوری اسلامی تا زمانی که
مطمئن نباشد و پایبندی آمریکایی ها به تعهدات خود را مشاهده نکند هیچ اقدامی را اجرایی نمی

کند.
این کاملاً به طرف مقابل بستگی دارد، کسانی که در این موضوع میانجی گری کردند و جمهوری
اسلامی ایران باید اطمینان کامل حاصل کنند، در صورتی که از حسن تعهد آمریکا در این خصوص
مطمئن شویم توافق می تواند شکل بگیرد کما اینکه تا به امروز ایران ثابت کرده که در این موضوع
کاملاً انسانی می اندیشد، همواره این آمریکایی ها بودند که با رفتار خود موجب سلب اعتماد کشور

های دیگر شده اند آمریکایی ها بد قول هستند و همواره پیمان شکنی کرده اند.
وی افزود:

اگر بتوانند این رفتار را کنار بگذارند و ثابت کنند بر اصول اخلاقی پایبند هستند قطعاً جمهوری
اسلامی ایران از هر اقدامی که بتواند این فرصت را هم برای ایران و هم برای آمریکا فراهم کند تا

اقدامی انسانی انجام دهند استقبال میکند.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران ضمن تاکید بر لزوم

حصول اطمینان از حسن نیت آمریکا بیان کرد:
ما اگر اطمینان حاصل کنیم که طرف های مقابل به تعهدات پایبند هستند و حقوق ملت ایران را در
موضوعات مختلف به ویژه هسته ای به رسمیت می شناسند، مذاکره را از آن جهت که دارای منطق

قوی است، همواره مد نظر دارد.
آقای دکتر ابراهیم عزیزی، برخی کشور های عضو شورای حکام را آلت دست آمریکا توصیف کرد و

اظهار داشت:
جمهوری اسلامی ایران در یک سری اصول ثابت قدم است و این اصول خدشه ناپذیر است ما بر
اساس منافع ملی و آرمان های انقلاب اسلامی حرکت می کنیم و منتظر اخم یا لبخند هیچ کدام از
کشورها و نظامات سیاسی نمی مانیم، ما معتقدیم شورای حکام باید با منطق، درایت و آینده نگری
با این مسائل برخورد کند و بارها اعلام کرده ایم که شورای حکام نباید تحت تاثیر القائات و تفکرات
برخی کشورهای خاص و نظام سلطه قرار بگیرد، متاسفانه برخی کشورهای عضو شورای حکام آلت
دست آمریکایی ها هستند و رفتارهایی را از خود بروز می دهند که حتی با سیاست ها و منافع ملی

خودشان نیز در تناقض است.
اصرار ما بر این است که شورای حکام خود را از زیر سلطه ی برخی نظامات سیاسی خارج کند و

مستقل تصمیم بگیرد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/70857/

